

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **18-09.02 Letiště Praha**

Zadavatel **Letiště Praha, a. s.**
K letišti 1019/6
16100 Praha-Ruzyně

IČO: **28244532**

DIČ: **Skupinove_DPH**

Zhotovitel: **SMART SBD, s.r.o.**
U Elektry 830/2b
198 00 Praha 9 - Hloubětín

IČO: **4212223**

DIČ: **CZ04212223**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 614 384,68
PSV			2 450 679,32
MON			736 189,00
Vedlejší náklady			113 000,00
Ostatní náklady			33 000,00
Celkem			5 947 253,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 947 253,00 CZK
Základní DPH	21 %	1 248 923,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

7 196 176,00 CZK

v _____

dne

22.3.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Přestavba bloku C	0	5 947 253	1 248 923	7 196 176	100
1	ASŘ	0	3 663 343	769 302	4 432 645	62
2	Přípojka splaškové kanalizace	0	0	0	0	0
3	ZTI	0	1 396 714	293 310	1 690 024	23
4	Plynoinstalace	0	0	0	0	0
5	Vytápění	0	0	0	0	0
6	Silnoproud	0	736 189	154 600	890 789	12
7	Slaboproud	0	0	0	0	0
8	VZT	0	151 007	31 711	182 718	3
Celkem za stavbu		0	5 947 253	1 248 923	7 196 176	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Koupelny byty	HSV			135 161,00	2
_2	Úklid, sklad	HSV			11 746,00	0
_3	Montážní materiál	HSV			1 800,00	0
_4	Přesuny strojů, zařízení a potrubí, přidružené výkony	HSV			2 300,00	0
1	Zemní práce	HSV			0,00	0
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			0,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			569 508,65	10
4	Vodorovné konstrukce	HSV			84 492,75	1
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			5 908,00	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			459 373,58	8
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			6 345,33	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			215 842,60	4
64	Výplně otvorů	HSV			379 043,00	6
8	Trubní vedení	HSV			0,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			82 345,80	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			96 077,00	2

96	Bourání konstrukcí	HSV			288 265,24	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			89 857,88	2
711	Izolace proti vodě	PSV			97 772,02	2
712	Povlakové krytiny	PSV			6 446,00	0
713	Izolace tepelné	PSV			11 023,30	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			310 779,00	5
722	Vnitřní vodovod	PSV			649 914,66	11
723	Vnitřní plynovod	PSV			0,00	0
725	Zařizovací předměty	PSV			271 592,98	5
726	Instalační prefabrikáty	PSV			63 847,10	1
731	Kotelny	PSV			0,00	0
732	Strojovny	PSV			0,00	0
733	Rozvod potrubí	PSV			0,00	0
734	Armatury	PSV			1 200,00	0
735	Otopná tělesa	PSV			0,00	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			23 969,40	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			19 007,00	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			194 602,22	3
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			269 970,23	5
781	Obklady keramické	PSV			289 464,05	5
784	Malby	PSV			147 791,36	2
799	Ostatní	PSV			93 300,00	2
_1	Výpis přístrojů a dodávek	MON			236 413,00	4
_2	Ostatní:	MON			73 000,00	1
_3	Kabely a vodiče	MON			138 795,00	2
_4	Přístrojová náplň rozvaděčů	MON			270 287,00	5
_5	Skříň rozváděče/rozvodnice	MON			17 694,00	0
_6	Domovní telefon	MON			0,00	0
_7	TV anténa	MON			0,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			186 317,85	3
VN	Vedlejší náklady	VN			113 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			33 000,00	1

Cena celkem				5 947 253,00	100
-------------	--	--	--	--------------	-----

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.02	Letiště Praha
O:	1	Přestavba bloku C
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						0,00		
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						569 508,65		
10	310239211RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení 6,2*7,96	m3	14,16000	4 142,00	58 650,72	801-4	RTS 18/ II
11	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cementovou jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu, 1,3*0,3*0,1 1,65*0,5*0,12*2 3,05*0,5*0,2 2,65*0,5*0,2 1,6*0,5*0,12 2,7*0,5*0,2	m3	1,17300	5 418,00	6 355,31	801-4	RTS 18/ II
12	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L I80 : (1,2*4+1,6*2+3*1,3*2)*6,0*0,001 I100 : 2*1,3*8,34*0,001 I120 : (3*1,65*2+3*1,6+1,2)*11,15*0,001	t	0,29377	10 417,00	3 060,20	801-1	RTS 18/ II
13	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L I200 : (3*3,05+3*2,55+3*2,7)*26,3*0,001	t	0,65487	10 850,00	7 105,34	801-1	RTS 18/ II
14	340239211RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky do 100 mm včetně pomocného pracovního lešení 34,96	m2	34,96000	528,00	18 458,88	801-4	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.02	Letiště Praha
O:	1	Přestavba bloku C
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	342012326R00	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 125 mm, desky akustické protipžární impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm, požární odolnost EI 90	m2	5,12000	923,00	4 725,76	801-1	RTS 18/ II
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.								
				SO09 : 5,12	5,12000			
16	342013121R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojitě opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60	m2	26,70000	945,00	25 231,50	801-1	RTS 18/ II
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.								
				SO06 : 26,7	26,70000			
17	342013123R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojitě opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60	m2	48,60000	1 027,00	49 912,20	801-1	RTS 18/ II
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.								
				SO05 : 48,6	48,60000			
18	342013225R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojitě opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 127 mm, desky akustické protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 90	m2	19,00000	1 246,00	23 674,00	801-1	RTS 18/ II
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.								
				SO02 : 19,0	19,00000			
19	342013321R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojitě opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	3,90000	1 134,00	4 422,60	801-1	RTS 18/ II
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.								
				SO07 : 3,9	3,90000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.02	Letiště Praha
O:	1	Přestavba bloku C
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	342013323R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	59,40000	1 208,00	71 755,20	801-1	RTS 18/ II
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.								
SO04 : 59,4				59,40000				
21	346244371RT2	Zazdívká rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 140 mm	m2	22,50000	915,00	20 587,50	801-1	RTS 18/ II
z jakéhokoliv druhu pálených cihel, s pomocným lešením výšky do 1,9 m a pro zatížení do 1,5 kPa.								
STAVEBNÍ ÚPRAVY PO PROVEDENÍ KANALIZACE V 1.PP a NA STŘEŠE :								
zazdění stoupacích potrubí : 22,5				22,50000				
22	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	6,56400	842,00	5 526,89	801-1	RTS 18/ II
jakýmkoliv cihlami,								
1,2*2*0,08*4				0,76800				
1,3*2*0,1				0,26000				
1,6*2*0,08*2				0,51200				
1,65*2*0,12*2				0,79200				
3,05*2*0,2				1,22000				
2,55*2*0,2				1,02000				
1,6*2*0,12				0,38400				
2,7*2*0,2				1,08000				
2,2*2*0,12				0,52800				
23	347015215R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící s minerální izolací tl. 40 mm 1x ocelová konstrukce CW 50, tloušťka stěny 77,5 mm, tloušťka desky 12,5, akustická protipožární, tl. izolace 40 mm,	m2	156,30000	715,00	111 754,50	801-1	RTS 18/ II
SO01 : 156,3				156,30000				
24	347082263R00	Bezpečnostní předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami BT 3 předstěny volně stojící, ocelová konstrukce CW, 2 x opláštěné tl.200 mm CW 75 + CD, tloušťka desky 12,5 mm, impregnovaná , tl. izolace 40 mm, požární odolnos EI 30	m2	53,46000	1 945,00	103 979,70	801-1	RTS 18/ II
s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.02	Letiště Praha
O:	1	Přestavba bloku C
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		SO03 : 53,46		53,46000				
25	34701521	Předstěna SDK,tl.75 mm,ocel. kce CW,2x RBI 12,5mm	m2	33,21000	695,00	23 080,95		Vlastní
		SO08 : 29,7		29,70000				
		SO10 : 3,51		3,51000				
26	13380510R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); průřez I; výška 80 mm	t	0,10238	29 200,00	2 989,50	SPCM	RTS 18/ II
		I80 : (1,2*4+1,6*2+3*1,3*2)*6,0*0,001*1,08		0,10238				
27	13380515R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); průřez I; výška 100 mm	t	0,02342	29 315,00	686,56	SPCM	RTS 18/ II
		I100 : 2*1,3*8,34*0,001*1,08		0,02342				
28	13380520R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); průřez I; výška 120 mm	t	0,19147	29 200,00	5 590,92	SPCM	RTS 18/ II
		I120 : (3*1,65*2+3*1,6+1,2)*11,15*0,001*1,08		0,19147				
29	13480815R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S235JR); průřez I; výška 200 mm	t	0,70726	31 050,00	21 960,42	SPCM	RTS 18/ II
		I200 : (3*3,05+3*2,55+3*2,7)*26,3*0,001*1,08		0,70726				
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						84 492,75		
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						5 908,00		
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						459 373,58		
35	611421321R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy□ v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých	m2	790,80000	71,00	56 146,80	801-4	RTS 18/ II
		376,8+414,0		790,80000				
36	611425731RT2	Omítka rýh ve stropěch maltou vápennou o šířce rýhy přes 300 mm, omítkou štukovou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, STAVEBNÍ ÚPRAVY PO PROVEDENÍ KANALIZACE V 1.PP a NA STŘEŠE : zazdění stoupacích potrubí : 7,5	m2	7,50000	725,00	5 437,50	801-4	RTS 18/ II
		7,5		7,50000				
37	611474410R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi tenkovrstvá, vápenná, , na monolitický podklad kompletní souvrství	m2	246,10000	253,00	62 263,30	801-1	RTS 18/ II
		246,1		246,10000				
38	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí□ 100 x 100 mm	m	62,49600	131,00	8 186,98	801-4	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.02	Letiště Praha
O:	1	Přestavba bloku C
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		jakékoliv šířky rýhy, vybourání vodovodu : 104,16*0,6			62,49600			
39	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 150 x 150 mm	m	102,00000	207,00	21 114,00	801-4	RTS 18/ II
		jakékoliv šířky rýhy, STAVEBNÍ ÚPRAVY PO PROVEDENÍ KANALIZACE V 1.PP a NA STŘEŠE : demontáž stoupacích potrubí kanalizace DN do 100 - ve zdivu : 102,0			102,00000			
40	612421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	420,42000	63,00	26 486,46	801-4	RTS 18/ II
		STAVEBNÍ ÚPRAVY PO PROVEDENÍ KANALIZACE V 1.NP : 420,42			420,42000			
41	612421321R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých	m2	1 526,20000	67,00	102 255,40	801-4	RTS 18/ II
		1065,0+461,2			1 526,20000			
42	612423631RT2	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, šířky rýhy přes 150 do 300 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, vybourání vodovodu : 104,16*0,6*0,3	m2	18,74880	677,00	12 692,94	801-4	RTS 18/ II
		18,74880			18,74880			
43	612423731RT2	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, šířky rýhy přes 300 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, STAVEBNÍ ÚPRAVY PO PROVEDENÍ KANALIZACE V 1.PP a NA STŘEŠE : zazdění stoupacích potrubí : 22,5 demontáž stoupacích potrubí kanalizace DN do 100 - ve zdivu : 102,0*0,5	m2	73,50000	607,00	44 614,50	801-4	RTS 18/ II
		22,50000			22,50000			
		51,00000			51,00000			
44	612474410R00	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk) , vápenná, na monolitický beton, ruční zpracování kompletní souvrství 723,95	m2	723,95000	166,00	120 175,70	801-1	RTS 18/ II
		723,95000			723,95000			
Díl: 62						6 345,33		
Díl: 63						215 842,60		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.02	Letiště Praha
O:	1	Přestavba bloku C
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
46	632421120RU2	Potěr ze suchých směsí hrubá cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloušťky 10 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením vyspravení stáv.betonové mazaniny : 75,36	m2	75,36000	315,00	23 738,40	801-1	RTS 18/ II
				75,36000				
47	632421125RT3	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová modifikovaná hmota na bázi cementu, tloušťky 15 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením 376,8	m2	376,80000	408,00	153 734,40	801-1	RTS 18/ II
				376,80000				
48	630001	Zapravení drážek po odstraněných příčkách shodnou skladbou se stávající, předpoklad 50mm podlahový EPS + beton 70mm tl. drážky po příčce 100mm 49,7	m	49,70000	166,00	8 250,20		Vlastní
				49,70000				
49	630002	Zapravení drážek po odstraněných příčkách shodnou skladbou se stávající, předpoklad 50mm podlahový EPS + beton 70mm tl. drážky po příčce 2x150mm 1,4	m	1,40000	344,00	481,60		Vlastní
				1,40000				
50	630003	Zapravení podlahy po provedení kanalizace shodnou skladbou se stávající, šířka 500 mm, předpoklad podkl.beton 100mm,HI, bet.maz. 80mm,nátěr resp. PVC pro kanalizaci 1.PP : 29,0	m	29,00000	1 022,00	29 638,00		Vlastní
				29,00000				
Díl: 64 Výplně otvorů						379 043,00		
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						82 345,80		
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						96 077,00		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						288 265,24		
76	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 125,75	m2	125,75000	126,00	15 844,50	801-3	RTS 18/ II
				125,75000				
77	962032631R00	Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechem, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)	m3	1,87200	905,00	1 694,16	801-3	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.02	Letiště Praha
O:	1	Přestavba bloku C
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,9*0,8*2,6		1,87200				
78	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	5,38450	2 405,00	12 949,72	801-3	RTS 18/ II
		spádová vrstva balkónů : 6,2*0,07		0,43400				
		odstranění stáv.skladby podlahy : 12,5*0,07		0,87500				
		založení akustických předstěn : 53,0*0,2*0,1		1,06000				
		založení akustických stěn : 7,7*0,15*0,1		0,11550				
		pro kanalizaci 1.PP : 29,0*0,5*0,2		2,90000				
79	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%	m2	93,60000	51,00	4 773,60	801-3	RTS 18/ II
		Položka pořadí 81 : 93,60000		93,60000				
80	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	93,60000	98,00	9 172,80	801-3	RTS 18/ II
		Položka pořadí 81 : 93,60000		93,60000				
81	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	93,60000	128,00	11 980,80	801-3	RTS 18/ II
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		87,4		87,40000				
		6,2		6,20000				
82	965081702R00	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	65,20000	50,00	3 260,00	801-3	RTS 18/ II
		65,2		65,20000				
83	965082923R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	1,69785	412,00	699,51	801-3	RTS 18/ II
		odstranění stáv.skladby podlahy : 12,5*0,07		0,87500				
		založení akustických předstěn : 53,0*0,2*0,07		0,74200				
		založení akustických stěn : 7,7*0,15*0,07		0,08085				
84	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	16,00000	14,00	224,00	801-3	RTS 18/ II
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
		16		16,00000				
85	968062746R00	Vybourání dřevěných rámu stěn plných, zesklených nebo výkladních, pevných nebo otevíravých, plochy do 4 m2	m2	15,00000	84,00	1 260,00	801-3	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.02	Letiště Praha
O:	1	Přestavba bloku C
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), 2,5*3,0*2			15,00000			
86	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) dveřních zárubní, plochy do 2 m ²	m ²	12,80000	342,00	4 377,60	801-3	RTS 18/ II
		16*0,8		12,80000				
87	968096002R00	Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm, 0,7*4	m	2,80000	44,00	123,20	801-3	RTS 18/ II
				2,80000				
88	969011121R00	Vybourání vodovodního, plynového a podobného vedení DN do 52 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), ÚT : 328,0 voda : 104,16 plyn : 26,0	m	458,16000	22,00	10 079,52	801-3	RTS 18/ II
					328,00000			
					104,16000			
					26,00000			
89	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), STAVEBNÍ ÚPRAVY PO PROVEDENÍ KANALIZACE V 1.PP a NA STŘEŠE : demontáž přípojovacích potrubí kanalizace DN do 100 - ve zdivu : 29,0 demontáž přípojovacích potrubí kanalizace DN do 100 - v podlaze : 29,0 demontáž stoupacích potrubí kanalizace DN do 100 - ve zdivu : 102,0	m	160,00000	141,00	22 560,00	801-3	RTS 18/ II
					29,00000			
					29,00000			
					102,00000			
90	970251100R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm odstranění stáv.skladby podlahy : 12,5 založení akustických předstěn : 53,0 založení akustických stěn : 7,7*2	m	80,90000	186,00	15 047,40	801-3	RTS 18/ II
					12,50000			
					53,00000			
					15,40000			
91	970251200R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm pro kanalizaci - 1.PP : 29,0*2	m	58,00000	284,00	16 472,00	801-3	RTS 18/ II
92	971033561R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m ² , tloušťky do 600 mm	m ³	2,20000	1 950,00	4 290,00	801-3	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.02	Letiště Praha
O:	1	Přestavba bloku C
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		základovém nebo nadzákladovém, 2,2		2,20000				
93	971033621R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených □ na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm	m2	21,10000	111,00	2 342,10	801-3	RTS 18/ II
		základovém nebo nadzákladovém, 21,1		21,10000				
94	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených □ na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm	m2	14,03000	140,00	1 964,20	801-3	RTS 18/ II
		základovém nebo nadzákladovém, 14,03		14,03000				
95	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených □ na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm	m3	2,19000	1 207,00	2 643,33	801-3	RTS 18/ II
		základovém nebo nadzákladovém, 7,3*0,3		2,19000				
96	973031151R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes výklenků □ na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m2	m3	0,19600	4 282,00	839,27	801-3	RTS 18/ II
		vybourání niky pro hydranty : 0,7*0,7*0,2*2		0,19600				
97	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	62,49600	118,00	7 374,53	801-3	RTS 18/ II
		vybourání vodovodu : 104,16*0,6		62,49600				
98	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	131,00000	191,00	25 021,00	801-3	RTS 18/ II
		STAVEBNÍ ÚPRAVY PO PROVEDENÍ KANALIZACE V 1.PP a NA STŘEŠE : demontáž přípojovacích potrubí kanalizace DN do 100 - ve zdivu : 29,0 demontáž stoupacích potrubí kanalizace DN do 100 - ve zdivu : 102,0		29,00000 102,00000				
99	974042564R00	Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	29,00000	314,00	9 106,00	801-3	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.02	Letiště Praha
O:	1	Přestavba bloku C
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s betonovým podkladem, STAVEBNÍ ÚPRAVY PO PROVEDENÍ KANALIZACE V 1.PP a NA STŘEŠE : demontáž přípojovacích potrubí kanalizace DN do 100 - v podlaze : 29,0		29,00000				
100	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu balkóny : 9,8	m	9,80000	250,00	2 450,00	801-3	RTS 18/ II
101	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 84,84+101,16	m2	186,00000	127,00	23 622,00	801-3	RTS 18/ II
102	725122813R00	Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem	soubor	4,00000	125,00	500,00	800-721	RTS 18/ II
103	725240812R00	Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur	soubor	4,00000	150,00	600,00	800-721	RTS 18/ II
104	766825821R00	Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových 10	kus	10,00000	400,00	4 000,00	800-766	RTS 18/ II
105	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt 275,0	m2	275,00000	94,00	25 850,00	800-775	RTS 18/ II
106	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 328,0	m2	328,00000	59,00	19 352,00	800-775	RTS 18/ II
107	460680023RT2	Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 45 cm, plochy do 0,025 m2 pro O03 : 14	kus	14,00000	605,00	8 470,00		RTS 18/ II
108	72226081	Demontáž vodoměrů demontáže voda : 2	kus	2,00000	80,00	160,00		Vlastní
109	730001	Odstranění kouřovodů demontáže ÚT : 2	kus	2,00000	305,00	610,00		Vlastní
110	73512181	Demontáž otopných těles ocelových článkových demontáže ÚT : 11	kus	11,00000	312,00	3 432,00		Vlastní
111	76235480	Demontáž střeš. výlezu 600x600 mm	kus	1,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.02	Letiště Praha
O:	1	Přestavba bloku C
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
112	96001	Demontáž a uskladnění plynových kotlů pro opětovnou montáž	kus	2,00000		0,00		Vlastní
113	96002	Demontáž stávajících fasádních VZT mřížek a prvků VZT	soubor	1,00000	7 400,00	7 400,00		Vlastní
114	725290010RA0	Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže	kus	8,00000	175,00	1 400,00	AP-PSV	RTS 18/ II
		2.np : 4		4,00000				
		STAVEBNÍ ÚPRAVY PO PROVEDENÍ KANALIZACE V 1.NP : 4		4,00000				
115	725290020RA0	Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol	kus	22,00000	160,00	3 520,00	AP-PSV	RTS 18/ II
		2.np : 22		22,00000				
116	725290030RA0	Demontáž zařizovacích předmětů vany včetně baterie a obezdění	kus	2,00000	1 400,00	2 800,00	AP-PSV	RTS 18/ II
		STAVEBNÍ ÚPRAVY PO PROVEDENÍ KANALIZACE V 1.NP : 2		2,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				89 857,88		
Díl: 711		Izolace proti vodě				97 772,02		
Díl: 712		Povlakové krytiny				6 446,00		
Díl: 713		Izolace tepelné				11 023,30		
Díl: 725		Zařizovací předměty				3 920,00		
Díl: 764		Konstrukce klempířské				23 969,40		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				19 007,00		
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				194 602,22		
130	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	102,30000	34,00	3 478,20	800-771	RTS 18/ II
		Položka pořadí 134 : 102,30000		102,30000				
131	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	102,70000	128,00	13 145,60	800-771	RTS 18/ II
		102,7		102,70000				
132	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	102,70000	62,00	6 367,40	800-771	RTS 18/ II
		Položka pořadí 131 : 102,70000		102,70000				
133	771578011R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	229,40000	64,00	14 681,60	800-771	RTS 18/ II
		(8,0+2,5*4)*4+(8,1+2,5*4)*5+5,3+2,8*4+(2,2*2+0,6*2)*9		229,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.02	Letiště Praha
O:	1	Přestavba bloku C
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
134	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	102,30000	825,00	84 397,50	800-771	RTS 18/ II
		P01 : 42,2		42,20000				
		P02 : 60,1		60,10000				
135	5976422	Dlažba keramická protiskluzná 600x600 mm, dle výběru investora	m2	126,07840	480,00	60 517,63		Vlastní
		Položka pořadí 131 : 102,70000*0,112		11,50240				
		Položka pořadí 134 : 102,30000*1,12		114,57600				
136	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	6,58000	1 825,88	12 014,29	800-771	RTS 18/ II
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové						269 970,23		
137	775413121R00	Podlahové soklíky nebo lišty dodávka včetně montáže připevněné vruty, dubové, 60/15 mm	m	290,00000	114,00	33 060,00	800-775	RTS 18/ II
		bez základního nátěru						
		P03 : 290,0		290,00000				
138	775540001R00	Podlahy lamelové (plovoucí) montáž (položení) - lamely ve specifikaci kladení podlah lamelových na podklad - rohož, pas izolační parozábrana; pěnový polyetylén	m2	251,30000	490,00	123 137,00	800-775	RTS 18/ II
		P03 : 251,3		251,30000				
139	6119370	Podlaha laminát. s HDF jádrem tl. 10 mm, dle výběru investora	m2	276,43000	400,00	110 572,00		Vlastní
		Položka pořadí 138 : 251,30000*1,1		276,43000				
140	998775202R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,20000	2 667,69	3 201,23	800-775	RTS 18/ II
Díl: 781 Obklady keramické						289 464,05		
141	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	193,77000	42,00	8 138,34	800-771	RTS 18/ II
		Položka pořadí 142 : 193,77000		193,77000				
142	781475124R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 600 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	193,77000	815,00	157 922,55	800-771	RTS 18/ II
		193,77		193,77000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.02	Letiště Praha
O:	1	Přestavba bloku C
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
143	781497121R00	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm, $2,5+(1,6*2+0,7)*4$	m	18,10000	305,00	5 520,50	800-771	RTS 18/ II
				18,10000				
144	781475114RA0	Obklad vnitřní keramický do velikosti 300 x 300 mm, do flexibilního tmelu, , z dlaždic keramických kladených do malty, včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách. STAVEBNÍ ÚPRAVY PO PROVEDENÍ KANALIZACE V 1.NP : vyspravení obkladu obkladačkami shodnými se stávajícími z 10% (odhad) : 6,71	m2	6,71000	625,00	4 193,75	AP-PSV	RTS 18/ II
				6,71000				
145	59781375	Obklad keramický 60x60 cm dle výběru investora Položka pořadí 142 : 193,77000*1,12	m2	217,02240	480,00	104 170,75		Vlastní
				217,02240				
146	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	3,40000	2 799,46	9 518,16	800-771	RTS 18/ II
Díl: 784		Malby				147 791,36		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				186 317,85		
Díl: VN		Vedlejší náklady				103 000,00		
Díl: ON		Ostatní náklady				33 000,00		
Celkem						3 663 343,26		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.02	Letiště Praha
O:	1	Přestavba bloku C
R:	3	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				310 779,00		
1	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) D 110 x 3,2 mm	m	20,00000	540,00	10 800,00		Vlastní
2	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) D 160 x 4,0 mm	m	13,00000	591,00	7 683,00		Vlastní
3	721177735R00	Potrubí Wavin SiTech+ ležaté zavěšené D110 x 3,6mm	m	160,00000	920,00	147 200,00		Vlastní
4	721177736R00	Potrubí Wavin SiTech+ ležaté zavěšené D125 x 4,0mm	m	26,00000	922,00	23 972,00		Vlastní
5	721177701R00	Potrubí Wavin SiTech+ připojovací D 32 x 2,0 mm	m	2,00000	164,00	328,00		Vlastní
6	721177702R00	Potrubí Wavin SiTech+ připojovací D 40 x 2,0 mm	m	9,00000	260,00	2 340,00		Vlastní
7	721177703R00	Potrubí Wavin SiTech+ připojovací D 50 x 2,1 mm	m	25,00000	303,00	7 575,00		Vlastní
8	721177704R00	Potrubí Wavin SiTech+ připojovací D 75 x 2,6 mm	m	23,00000	397,00	9 131,00		Vlastní
9	721177725R00	Čistící kus Wavin SiTech+, odpadní vswlé D 110	kus	15,00000	397,00	5 955,00		Vlastní
10	721177727R00	Čistící kus Wavin SiTech+, odpadní vswlé D 160	kus	2,00000	1 629,00	3 258,00		Vlastní
11	721273180R00	Ventil přívzdušňovací podomítkový HL905	kus	4,00000	1 382,00	5 528,00		Vlastní
12	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm	kus	10,00000	572,00	5 720,00		Vlastní
13	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	265,00000	19,00	5 035,00		Vlastní
14	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	29,00000	28,00	812,00		Vlastní
15	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	284,00000	19,00	5 396,00		Vlastní
16	721273180V	HL905.2 - pohledový nerezový kryt pro Ventil přívzdušňovací podomítkový HL 905	kus	4,00000	684,00	2 736,00		Vlastní
17	721723604V	Protipožární tmel	ks	10,00000	660,00	6 600,00		Vlastní
18	721876611V	Tvarovka s vodotěsným límcem pr.110mm	ks	4,00000	870,00	3 480,00		Vlastní
19	721876612V	Tvarovka s vodotěsným límcem pr.160mm	ks	2,00000	988,00	1 976,00		Vlastní
20	7237994581V	Pomocný montážní, těsnící materiál,konzoly , závěsy dvojité objímky	kg	45,00000	859,00	38 655,00		Vlastní
21	7237994585V	Prostup střechou a stáv. komínovým průduchem , utěsnění	ks	10,00000	180,00	1 800,00		Vlastní
22	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	2 959,80000	5,00	14 799,00		Vlastní
Díl: 722		Vnitřní vodovod				649 914,66		
23	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	126,00000	199,00	25 074,00		Vlastní
24	612423531R00	Omítka rýh stěn vápenná šifky do 15 cm, štuková	m2	12,60000	695,00	8 757,00		Vlastní
25	971033331R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC	kus	12,00000	65,00	780,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.02	Letiště Praha
O:	1	Přestavba bloku C
R:	3	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	971033351R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.45cm, MVC	kus	10,00000	250,00	2 500,00		Vlastní
27	974031143R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm	m	126,00000	98,00	12 348,00		Vlastní
28	722130233R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 25	m	39,00000	602,00	23 478,00		Vlastní
29	722130235R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 40	m	7,00000	750,00	5 250,00		Vlastní
30	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	110,00000	53,00	5 830,00		Vlastní
31	722181211RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	65,00000	62,00	4 030,00		Vlastní
32	722181211RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	64,00000	70,00	4 480,00		Vlastní
<i>včetně pozink.potrubí</i>								
33	722181211RV9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	70,00000	78,00	5 460,00		Vlastní
34	722181212RW6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 50 mm	m	14,00000	96,00	1 344,00		Vlastní
<i>vč. pozink.potrubí</i>								
35	722181213RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	130,00000	70,00	9 100,00		Vlastní
36	722181213RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	100,00000	78,00	7 800,00		Vlastní
37	722181214RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	30,00000	99,00	2 970,00		Vlastní
38	722181215RV9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	20,00000	136,00	2 720,00		Vlastní
39	722221112R00	Kohout vypouštěcí kulový, IVAR.EURO M DN 15	kus	24,00000	143,00	3 432,00		Vlastní
40	722235521R00	Filtr.vod.vnitřní-vnitřní z.IVAR FIV.08412 DN 15	kus	2,00000	186,00	372,00		Vlastní
41	722235522R00	Filtr.vod.vnitřní-vnitřní z.IVAR FIV.08412 DN 20	kus	2,00000	276,00	552,00		Vlastní
42	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	8,00000	69,00	552,00		Vlastní
43	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	32,00000	90,00	2 880,00		Vlastní
44	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	6,00000	98,00	588,00		Vlastní
45	722239104R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4	kus	6,00000	105,00	630,00		Vlastní
46	722239105R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4	kus	4,00000	154,00	616,00		Vlastní
47	722269111R00	Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G1/2"	kus	20,00000	259,00	5 180,00		Vlastní
48	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	460,00000	13,00	5 980,00		Vlastní
49	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	90,00000	14,00	1 260,00		Vlastní
50	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	7,00000	22,00	154,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.02	Letiště Praha
O:	1	Přestavba bloku C
R:	3	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi DN 80	m	557,00000	22,00	12 254,00		Vlastní
52	733191113R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 50- chráničky	kus	3,00000	269,00	807,00		Vlastní
53	733191114R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 60-chráničky	kus	3,00000	273,00	819,00		Vlastní
54	734255135R00	Ventil pojistný, GIACOMINI R140 DN 25 x 6,0 bar	kus	2,00000	836,00	1 672,00		Vlastní
55	734421160R00	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 03322, D 100	kus	3,00000	1 595,00	4 785,00		Vlastní
vč. smyčky a trojcestného kohoutu								
56	722178113V	Potrubi vícevrstvé vodovod.Viega PE-Xc/AL/PE-Xc D 20x2mm, lisovaný spoj,	m	240,00000	330,00	79 200,00		Vlastní
57	722178114V	Potrubi vícevrstvé vodovod.Viega PE-Xc/AL/PE-Xc, D 25x2.8mm, lisovaný spoj,	m	165,00000	395,00	65 175,00		Vlastní
58	722178115V	Potrubi vícevrstvé vodovod.Viega PE-Xc/AL/PE-Xc, D 32x3.2mm, lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	55,00000	583,00	32 065,00		Vlastní
59	722191315V	Pevný bod pro dvě potrubí - pod strop. 2.np	ks	2,00000	715,00	1 430,00		Vlastní
60	722254201V	Hydrantová skříň Pavliš a Hartman PH plu , průměr 25/30, stálotvará hadice	kus	2,00000	9 900,00	19 800,00		Vlastní
61	722723601V	Požární manžeta DN20 ,	ks	2,00000	757,00	1 514,00		Vlastní
62	722723602V	Požární manžeta DN25 ,	ks	22,00000	772,00	16 984,00		Vlastní
63	722723603V	Požární manžeta DN32 ,	ks	2,00000	845,00	1 690,00		Vlastní
64	722723604V	Požární manžeta DN40 ,	ks	2,00000	898,00	1 796,00		Vlastní
65	722799481V	Uzavření vodovodní přípojky , vypuštění vody , napojení nového rozvodu na stávající rozvod	hod	8,00000	352,00	2 816,00		Vlastní
66	722894118V	Cirkulační čerpadlo Wilo Z Nova vč. izolace a šroubení	ks	4,00000	4 990,00	19 960,00		Vlastní
67	722895886V	Pomocný montážní materiál , spojovací, drobné fitinky, konzoly, zkrúžené plechy(korýtko)	kg	180,00000	187,00	33 660,00		Vlastní
pro rozvody vody vedené pod stropem, závěsy, dvojité objímky								
68	732331512V	Nádoby expanzní tlak. 12 l , 10bar, pitná voda vč. průtočné servisní armatury	soubor	2,00000	2 207,00	4 414,00		Vlastní
69	38821225V	Vodoměr byt.na stud. vodu ITRON-typ UNOMQ CYBLE s hlavici M-BUS Cyble, studená voda , vč. šroubení	kus	10,00000	1 887,00	18 870,00		Vlastní
70	38821226V	Vodoměr byt.na tepl. vodu ITRON-typ UNOMQ CYBLE s hlavici M-BUS Cyble, teplá voda , vč. šroubení	kus	10,00000	2 015,00	20 150,00		Vlastní
71	5511001901V	kohout VIEGA Easy model 2237.3 DN15	kus	8,00000	1 480,00	11 840,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.02	Letiště Praha
O:	1	Přestavba bloku C
R:	3	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
72	5511001902V	kohout VIEGA Easy model 2237.3 DN20	kus	28,00000	1 490,00	41 720,00		Vlastní
73	5511001903V	kohout VIEGA Easy model 2237.3 DN25	kus	3,00000	2 563,00	7 689,00		Vlastní
74	5511001904V	kohout VIEGA Easy model 2237.3 DN25 s vypouštěním	kus	1,00000	2 728,00	2 728,00		Vlastní
75	5511001905V	kohout VIEGA Easy model 2237.3 DN32	kus	5,00000	3 650,00	18 250,00		Vlastní
76	5511001906V	kohout VIEGA Easy model 2237.3 DN40	kus	2,00000	4 489,00	8 978,00		Vlastní
77	5511001921V	zpětný ventil VIEGA Easy model 2239.3 DN20	kus	4,00000	1 808,00	7 232,00		Vlastní
78	5511001922V	zpětný ventil VIEGA Easy model 2239.3 DN25	kus	1,00000	2 412,00	2 412,00		Vlastní
79	5511001923V	zpětný ventil VIEGA Easy model 2239.3 DN32	kus	1,00000	3 530,00	3 530,00		Vlastní
80	5511001924V	zpětný ventil VIEGA Easy model 2239.3 DN40	kus	2,00000	4 596,00	9 192,00		Vlastní
81	5513452045V	Termostatická směšovací armatura Hydronic System JRG 3400 DN 25 vč. šroubení	ks	2,00000	15 500,00	31 000,00		Vlastní
82	55145011V	Příslušenství - ruční sprcha , posuvný držák , hadice	kus	9,00000	1 936,00	17 424,00		Vlastní
83	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	808,40000	1,00	808,40		Vlastní
84	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem, s naložením do shozu	t	2,67800	180,00	482,04		Vlastní
85	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	2,67800	340,00	910,52		Vlastní
86	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,67800	650,00	1 740,70		Vlastní
Díl: 725		Zařizovací předměty				267 672,98		
87	725014163R00	Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl.460 mm	soubor	9,00000	2 960,00	26 640,00		Vlastní
88	725017164R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 65 x 52 cm, bílé	soubor	9,00000	1 450,00	13 050,00		Vlastní
89	725229102RT2	Montáž van ocel. a plastových s uzávěr. HL 500-5/4, plastových	soubor	2,00000	1 580,00	3 160,00		Vlastní
90	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	9,00000	1 480,00	13 320,00		Vlastní
91	725249106R00	Montáž sprchových koutů ostatních typů	soubor	9,00000	1 050,00	9 450,00		Vlastní
92	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	9,00000	599,00	5 391,00		Vlastní
93	725019103R00	Výlevka závěsná MIRA s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	5 120,00	5 120,00		Vlastní
94	725334301RT1	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32, rozměry 78x55 mm,výška 100 mm	kus	2,00000	328,00	656,00		Vlastní
pro úkapy od pojistných ventilů								
95	725814126R00	Ventil pračkový IVAR.ART.240 DN 15 x DN 20	soubor	9,00000	199,00	1 791,00		Vlastní
96	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	18,00000	150,00	2 700,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.02	Letiště Praha
O:	1	Přestavba bloku C
R:	3	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
97	725835111RT2	Baterie vanová nástěnná ruční, bez příslušenství, nadstandardní	soubor	2,00000	3 150,00	6 300,00		Vlastní
98	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	9,00000	220,00	1 980,00		Vlastní
99	725860180RT1	Sifon pračkový HL400, D 40/50 mm nerezový, podomítková uzávěrka, krycí deska nerez 160x110 mm	kus	9,00000	550,00	4 950,00		Vlastní
100	725860202R00	Sifon dřezový HL100G, D 40, 50 mm, 6/4"	kus	9,00000	198,00	1 782,00		Vlastní
101	725860227RT1	Sifon ke sprchové vaničce PP HL520, D 50 mm, HL 520, s krytkou z nerez oceli	kus	9,00000	198,00	1 782,00		Vlastní
102	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32	kus	9,00000	120,00	1 080,00		Vlastní
103	725835112	Příslušenství k vanové nástěnné baterii	ks	2,00000	1 380,00	2 760,00		Vlastní
104	725860213V	HL 138 sifon s kuličkou podomítkový	kus	2,00000	780,00	1 560,00		Vlastní
zběr kondenzátu od VZT								
105	55144134V	Baterie umyvadlová Paffoni Laguna LA 071	kus	9,00000	1 150,00	10 350,00		Vlastní
106	55144141V	Baterie dřezová Paffoni Laguna LA 182CR	kus	9,00000	1 580,00	14 220,00		Vlastní
107	55145010V	Baterie sprchová PAFFONI serie Laguna	kus	9,00000	1 650,00	14 850,00		Vlastní
108	55161200V	Sifon umyvadlový VIEGA plastový K	kus	9,00000	268,00	2 412,00		Vlastní
109	55220105.MR	Vanička sprchová RONDA 80 EX	kus	9,00000	3 200,00	28 800,00		Vlastní
110	55231086R	Dřez nerez 1 a 1/2 vestavný 522 MINOR DUO	kus	9,00000	2 200,00	19 800,00		Vlastní
111	55421014.AR	Vana akrylátová Klasik bílá 180x70x41 cm 150 l	kus	2,00000	4 980,00	9 960,00		Vlastní
112	55428010V	Kout sprchov 1/4 kruhu Ravak SKCP4- 80	kus	9,00000	6 350,00	57 150,00		Vlastní
113	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	3 329,49000	2,00	6 658,98		Vlastní
Díl: 726						63 847,10		
Instalační prefabrikáty								
114	726211321R00	Modul-WC Duofix, UP320, h 112 cm	soubor	9,00000	4 980,00	44 820,00		Vlastní
115	726212367R00	Modul-PRO WASTE SINK SYSTEM, pro výlevku Mira	soubor	1,00000	4 560,00	4 560,00		Vlastní
116	726211325V	Ovládací tlačítko SIGMA 30 bílé	ks	9,00000	1 320,00	11 880,00		Vlastní
117	726212368V	Tlačítko JIKA PL3 bílé k modulu výlevky	ks	1,00000	680,00	680,00		Vlastní
118	998726223R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 24 m	%	953,55000	2,00	1 907,10		Vlastní
Díl: 734						1 200,00		
Armatury								
119	734411142R00	Teploměr dvoukovový DTR,pevný stonek 100 mm	kus	4,00000	300,00	1 200,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.02	Letiště Praha
O:	1	Přestavba bloku C
R:	3	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 799		Ostatní				93 300,00		
120	799722485V	Ochranné pospojování vodovodního potrubí a zařízovacích předmětů , revize , protokol	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
xx	xx	Elektrický boiler OKHE 160 SMART	soubor	10,00000	8 330,00	83 300,00		Vlastní
Díl: VN		Vedlejší náklady				10 000,00		
121	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
122	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
123	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní

Celkem						1 396 713,74		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.02	Letiště Praha
O:	1	Přestavba bloku C
R:	6	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Výpis přístrojů a dodávek				236 413,00		
1	Pol__1	Autonomní opticko-koupřový hlásič požáru O-K	ks	11,00000	852,00	9 372,00		Vlastní
2	Pol__2	Doplňující ochranné pospojení v místnosti, pod omítkou pouze montáž viz. p.č. 28	ks	9,00000	95,00	855,00		Vlastní
3	Pol__3	Kartový spínač, 230V/10AX, pod omítku, vč. rámečku a instal. krabice KS	ks	9,00000	344,00	3 096,00		Vlastní
4	Pol__4	Nástěnná modulová rozvodnice - instalace a připojení, náplň viz samost. tabulka RZG-N-2S28 pouze montáž viz. p.č. 28	ks	9,00000	50,00	450,00		Vlastní
5	Pol__5	Nouzové orientační svítidlo s piktogramem a vl. zdrojem, vestavné do podhledu N	ks	4,00000	1 405,00	5 620,00		Vlastní
6	Pol__6	Přepínač sériový 230V/10AX, řaz. 5, pod omítku, vč. rámečku a instal. krabice	ks	9,00000	258,00	2 322,00		Vlastní
7	Pol__7	Přepínač střídavý 230V/10AX, řaz. 6, pod omítku, vč. rámečku a instal. krabice	ks	18,00000	312,00	5 616,00		Vlastní
8	Pol__8	Přepínač střídavý dvojitý 230V/10AX, řaz. 6+6, pod omítku, vč. rámečku a instal. krabice	ks	9,00000	211,00	1 899,00		Vlastní
9	Pol__9	Připojení měřicího uzlu MBus ke sběrnici	ks	11,00000	299,00	3 289,00		Vlastní
10	Pol__10	Připojení pokojového termostatu ÚT dod. ÚT pouze montáž viz. p.č. 28	ks	9,00000	400,00	3 600,00		Vlastní
11	Pol__11	Připojení regul. uzlu ÚT dod. ÚT pouze montáž viz. p.č. 28	ks	10,00000	400,00	4 000,00		Vlastní
12	Pol__12	Připojení ventilátoru odtah. ventilátoru s doběh. relé, (dod. VZT) TD350/125 SILENT pouze montáž viz. p.č. 28	ks	11,00000	400,00	4 400,00		Vlastní
13	Pol__13	Svítidlo nástěnné do umývacího prostoru podle ČSN 33 2130 ed. 3 701	ks	9,00000	1 222,00	10 998,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.02	Letiště Praha
O:	1	Přestavba bloku C
R:	6	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	Pol__14	Svítilno nástěnné s LED zdrojem, venkovní - krytí min. IP43 <i>LED1000lm/IP43</i>	ks	2,00000	1 413,00	2 826,00		Vlastní
15	Pol__15	Svítilno přisazené s LED zdrojem, IP 20 <i>LED 1200 lm</i>	ks	3,00000	1 129,00	3 387,00		Vlastní
16	Pol__16	Svítilno přisazené s LED zdrojem, IP 20 <i>LED 2000 lm</i>	ks	29,00000	1 672,00	48 488,00		Vlastní
17	Pol__17	Svítilno vestavné do podhledu /downlight) s LED zdrojem <i>EGLO-LED 8,2W</i>	ks	35,00000	743,00	26 005,00		Vlastní
18	Pol__18	Tlačítkový ovladač zapínací, 230V/10AX, pod omítku, vč. rámečku a instal. krabice	ks	2,00000	243,00	486,00		Vlastní
19	Pol__19	Tlačítkový ovladač zapínací, 230V/10AX, řaz. 1/0 se symbolem zvonku, pod omítku, vč. rámečku a, instal. krabice	ks	13,00000	218,00	2 834,00		Vlastní
20	Pol__20	Tlačítkový ovladač zapínací, 230V/10AX, s orient. doutnavkou, řaz. 1/0So, pod omítku, vč. rámečku a, instal. krabice	ks	13,00000	259,00	3 367,00		Vlastní
21	Pol__21	Úprava zapojení stávajícího rozváděče <i>pouze montáž viz. p.č. 28</i>	ks	2,00000	1 000,00	2 000,00		Vlastní
22	Pol__22	Vypínač 230V/10AX se signal. doutnavkou, řaz. 1S, pod omítku, vč. rámečku a instal. krabice	ks	2,00000	275,00	550,00		Vlastní
23	Pol__23	Vypínač 230V/10AX, řaz. 1, pod omítku, vč. rámečku a instal. krabice	ks	22,00000	241,00	5 302,00		Vlastní
24	Pol__24	Zapuštěná modulová rozvodnice - instalace a připojení,náplň viz samost. tabulka <i>RZB-6S144</i> <i>pouze montáž viz. p.č. 28</i>	ks	2,00000	1 400,00	2 800,00		Vlastní
25	Pol__25	Zásuvka 230V/16A, pod omítku, vč. rámečku a instal. krabice	ks	151,00000	164,00	24 764,00		Vlastní
26	Pol__26	Zásuvka TV antény (TV+R+SAT), koncová	ks	9,00000	343,00	3 087,00		Vlastní
27	Pol__27	Pomocný, instalační, upevňovací a další drobný materiál	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
28	Pol__28	Instalace a montáž položek č. 1 - 27	kpl	1,00000	45 000,00	45 000,00		Vlastní
Díl: 2	Ostatní:					73 000,00		
29	Pol__29	Demontáže stávající instalace	kpl	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní
30	Pol__30	Doprava	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.02	Letiště Praha
O:	1	Přestavba bloku C
R:	6	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	Pol__31	Výchozí revize instalace	kpl	1,00000	18 000,00	18 000,00		Vlastní
32	Pol__32	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Díl: 3 Kabely a vodiče						138 795,00		
33	Pol__1	CY 4	m	95,00000	9,00	855,00		Vlastní
34	Pol__2	CYA 6	m	130,00000	13,00	1 690,00		Vlastní
35	Pol__3	CYKY-J 3x1,5	m	880,00000	12,00	10 560,00		Vlastní
36	Pol__4	CYKY-J 3x2,5	m	1 240,00000	22,00	27 280,00		Vlastní
37	Pol__5	CYKY-J 4x10	m	80,00000	105,00	8 400,00		Vlastní
38	Pol__6	CYKY-J 5x1,5	m	75,00000	22,00	1 650,00		Vlastní
39	Pol__7	CYKY-J 5x6	m	235,00000	84,00	19 740,00		Vlastní
40	Pol__8	CYKY-O 2x1,5	m	220,00000	11,00	2 420,00		Vlastní
41	Pol__9	CYKY-O 3x1,5	m	395,00000	14,00	5 530,00		Vlastní
42	Pol__10	JYTY 2x1	m	130,00000	9,00	1 170,00		Vlastní
43	Pol__11	Instalační a pomocný materiál	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
44	Pol__12	Instalace a montáž položek č. 1 - 11	kpl	1,00000	55 000,00	55 000,00		Vlastní
Díl: 4 Přístrojová náplň rozvaděčů						270 287,00		
45	Pol__1	Elektroměr modulový, přímý, MBus A43-213-100 <80A	ks	11,00000	10 205,00	112 255,00		Vlastní
46	Pol__2	Jistič modulový LTN B10/1	ks	5,00000	147,00	735,00		Vlastní
47	Pol__3	Jistič modulový B16/1	ks	11,00000	133,00	1 463,00		Vlastní
48	Pol__4	Jistič modulový B20/3	ks	14,00000	649,00	9 086,00		Vlastní
49	Pol__5	Jistič modulový	ks	6,00000	715,00	4 290,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.02	Letiště Praha
O:	1	Přestavba bloku C
R:	6	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		B25/3						
50	Pol__6	Jistič modulový	ks	2,00000	1 152,00	2 304,00		Vlastní
		B40/3						
51	Pol__7	Jistič modulový	ks	9,00000	187,00	1 683,00		Vlastní
		B6/1						
52	Pol__8	Proudový chránič s nadpr. spouští	ks	11,00000	2 054,00	22 594,00		Vlastní
		OLI						
		10B/1N/030AC						
53	Pol__9	Proudový chránič s nadpr. spouští	ks	40,00000	1 676,00	67 040,00		Vlastní
		16B/1N/030AC						
54	Pol__10	Svodič přepětí typu typu 2	ks	2,00000	2 971,00	5 942,00		Vlastní
		SVC350-3-M						
		3p						
55	Pol__11	Svodič přepětí typu typu 2	ks	9,00000	3 655,00	32 895,00		Vlastní
		SVC350-4-M						
		4p						
56	Pol__12	Propojovací a pomocný materiál	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
Díl: 5		Skříň rozváděče/rozvodnice				17 694,00		
57	Pol__13	Zapuštěná oceloplechová modulová rozvodnice	ks	2,00000	5 625,00	11 250,00		Vlastní
		OEZ RZB-6S144						
58	Pol__14	Nástěnná plastová modulová rozvodnice	ks	9,00000	716,00	6 444,00		Vlastní
		OEZ RZG-N-2N28						
Celkem						736 189,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.02	Letiště Praha
O:	1	Přestavba bloku C
R:	8	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 1		Koupelny byty					135 161,00		
1	0101	Ventilátor diagonální do kruh.potrubí TD-350/125 Silent otáček DT3R	vč., regulátor	ks	9,00000	7 044,00	63 396,00	Vlastní	
2	0102	Zpetná klapka RSKW 125 těsná		ks	9,00000	777,00	6 993,00	Vlastní	
3	0103	Přívodní prvek s regulací a tlumičem hluku LUNOS ALD-R100 viz. příloha		ks	14,00000	2 493,00	34 902,00	Vlastní	
4	0104	Tal.ventil.kov.odvodní KI 125		ks	9,00000	211,00	1 899,00	Vlastní	
5	0105	Ohebná hadice Sonodec 25 - 127mm x10m		ks	2,00000	2 077,00	4 154,00	Vlastní	
6	0106	Hlavice vyfuková-SPIRO VHO 125		ks	5,00000	743,00	3 715,00	Vlastní	
7	0107	Žaluzie přetlaková PER 160		ks	4,00000	1 446,00	5 784,00	Vlastní	
8	0108	Spiro potrubí pozink D 125		bm	24,00000	193,00	4 632,00	Vlastní	
9	0109	Oblouk 90°- SPIRO 125		ks	18,00000	322,00	5 796,00	Vlastní	
10	0110	Oblouk 30°- SPIRO 125		ks	2,00000	263,00	526,00	Vlastní	
11	0111	Odbočka jednostranná 90°-SPIRO 125/125		ks	6,00000	344,00	2 064,00	Vlastní	
12	0112	Prechod osovy -SPIRO 160/125		ks	4,00000	325,00	1 300,00	Vlastní	
Díl: 2		Úklid, sklad					11 746,00		
13	0201	Ventilátor diagonální do kruh.potrubí TD-350/125 Silent		ks	1,00000	6 485,00	6 485,00	Vlastní	
14	0202	Zpetná klapka RSKW 125 těsná		ks	1,00000	864,00	864,00	Vlastní	
15	0203	Tal.ventil.kov.odvodní KI 100		ks	2,00000	203,00	406,00	Vlastní	
16	0204	Ohebná hadice Sonodec 25 - 102mm x10m		ks	1,00000	1 843,00	1 843,00	Vlastní	
17	0205	Spiro potrubí pozink D 100		bm	2,00000	148,00	296,00	Vlastní	
18	0206	Spiro potrubí pozink D 125		bm	2,00000	182,00	364,00	Vlastní	
19	0207	Oblouk 90°- SPIRO 100		ks	2,00000	296,00	592,00	Vlastní	
20	0208	Oblouk 30°- SPIRO 125		ks	1,00000	266,00	266,00	Vlastní	
21	0209	Odbočka jednostranná 90°-SPIRO 125/100		ks	1,00000	363,00	363,00	Vlastní	
22	0210	Prechod osovy -SPIRO 125/100		ks	1,00000	267,00	267,00	Vlastní	
Díl: 3		Montážní materiál					1 800,00		
23	Pol_34	Montážní, těsnící a spojovací materiál		kg	6,00000	300,00	1 800,00	Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.02	Letiště Praha
O:	1	Přestavba bloku C
R:	8	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 4		Přesuny strojů, zařízení a potrubí, přidružené výkony				2 300,00		
24	Pol__35	Doprava na staveniště (3% z ceny dodávky)	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
25	Pol__36	Podíl přidružených výkonů (1,6 % z ceny montáže)	kpl	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
Celkem						151 007,00		